dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

14-15

15-15

16-15

17-15

18-15

19-15

20-15

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M Oasbigos
Makcum
Bnaoumuposuny

MM Oasbioos
Makcum
Bnagnmuposuy

1M Oasbigos
Makcum
BnagnmupoBuny

MM Oasbioos
Makcum
Bnagnmuposuy

1M Lasbioos
Makcum
BnagnmumpoBuny

1N Oasblioos
Makcum
Bnagnmuposuy

1M Oasbigos
Makcum
Bnagnmuposud

CBepeHusn

Oasblnos Makcum Bnagnmmposumy

005759

23.06.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

16.06.2015

22.06.2015

28.08.2015

02.09.2015

OOBEeKT O eHKH,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

VOLKSWAGEN GOLF

HYUNDAI SANTA FE 2.2 AT

VOLKSWAGEN POLO

TOYOTA AVENSIS

TOYOTA AVENSIS

LEXUS RX350

FORD MONDEO

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

CTonmMocCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CTonmMocCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CTtonmocCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CTtonmMocCTb
BOCTAHOBUTENIbHOIO
peMoHTa

CTonmMocCTb
BOCTAaHOBUTENIbHOIO
peMoHTa

CTtonmMocCTb
BOCTAHOBUTENIbHOIO
peMoOHTa

CTonmocCTb
BOCTAaHOBUTENIbHOIO
pPeEMOHTa



1M Lasbigos CToMMOCTb
21-15 Makcum 09.09.2015 AUDI A3 BOCTAaHOBUTENIbHOIO
BnagnmupoBsuny peMoHTa



