Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Давыдов Максим Владимирович 005759 23.06.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					14-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	02.06.2015	VOLKSWAGEN GOLF	Стоимость востановительного ремонта
					15-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	05.06.2015	HYUNDAI SANTA FE 2.2 AT	Стоимость востановительного ремонта
16-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	05.06.2015	VOLKSWAGEN POLO	Стоимость востановительного ремонта					
17-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	16.06.2015	TOYOTA AVENSIS	Стоимость востановительного ремонта					
18-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	22.06.2015	TOYOTA AVENSIS	Стоимость востановительного ремонта					
19-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	28.08.2015	LEXUS RX350	Стоимость востановительного ремонта					
20-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	02.09.2015	FORD MONDEO	Стоимость востановительного ремонта					

21-15	ИП Давыдов Максим Владимирович	09.09.2015	AUDI A3	Стоимость востановительного ремонта
-------	--------------------------------------	------------	---------	---